V o y e z c i - a p r è s n " s 3 0 2 9 e t s u i v . , 3 0 3 3 e t s u i v . , 3 0 4 1 e t s u i v . , 

3 0 4 8 , 3 0 5 6 e t s u i v . , 3 0 7 4 , 3 0 8 5 e t s u i v . , 3 1 1 1 et s u i v . , e t c . , l es 

s e r m e n t s p r ê t é s c o n f o r m é m e n t à c e t t e f o r m u l e . 

http://Savardu.no

50Î5 Lorris. 1242-43. Janvier. 

Litterœ Raimundi comitis Tolosani de exsecutione 
pacis Parisiensis. 

( J . 3 0 5 . — T o u l o u s e , I I I , n » 1 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

B. (Baimundus), Dei gratia cornes Tholose, 

universis présentes litteras inspecturis, salutem. — 

Cum nos ad pacem et concordiam karissimi domini 

nostri L. (Ludovici), Dei gratia regis Francie illus­

tris, desideraremus reverti, misimus ei per venera­

bilem virum B. prejiosilum Tholose nostras litteras 

in bec verba : 

Serenissimo domino suo Ludov ico , Dei gratia 

regi Francie illustri, R. (Raimundus), eadem gratia 

cornes Tholose, ejus dévolus consanguineus et fide­

lis , salutem et paratam ad ipsius obsequia volunta­

tem. — Retulit nobis venerabilis pater ejnscopus 

Tholose quod, etc. — Datum Penne, xm. kal. no­

vembris, anno Domini M0 ce" XL° secundo. ( Vide 

supra, n° 2995). 

Postmodum vero, cum dominus rex, réceptis lit­

teris antedictis, Ferricum marescallum, Johannem 

Jaucum, milites, et magistrum Guillelmum de Lemo-

vicis, clericurn, nuntios suos, ad nos misisset, tra­

didimus eis nos litteras in hec verba : 

Noverint universi presentem paginam inspecturi 

quod nos Baimundus, Dei gratia cornes Tholose, 

promittimus, concedimus et firmiter convenimus 

nobilibus viris Ferrico marescallo Francie, Johanni 

Le Gai militi, et magistro Guillelmo de Lemovicis, 

clerico, nunciis illustris domini nostri Ludovici, etc. 

— Datum apud Sanctum Romanum, u. kalendas 

decembris, anno Domini M" C C ° XL° secundo. ( Vide 

supra, n" 3000). 

Cumque ad dominum regem jjersonaliter, cum 

predictis nunciis, venissemus, supposuimus nos et 

terram nostram el illos, quos in predictis nostris lit­

teris nostros esse diximus valitores, bone misericor­

die domini regis predicti, prout in jiredictis nostris 

litteris continetur. — Promisimus autem domino 

regi quod juramenta omnium baronum, castellano-

rum et militum terre nostre, et fidelium nostrorum, 

et omnium bonarum villarum terre nostre et fide­

lium nostrorum, ab hominibus quindecim annorum 

supra, prestari faciemus domino regi, coram illis 

quos propter hoc destinabit, in ea forma que in pace